АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2018                               с. Бергуль                      	            № 7/1

Об установлении особого противопожарного режима на территории
Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

       В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 №294-ОЗ « О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Ввести с 23 января 2018 года на территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области особый противопожарный режим.
    2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Бергульский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Муниципальные образования» Бергульский сельсовет.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                              И.А.Трофимов